
Analýza baliaceho procesu

Testovanie obalov

Vývoj obalov

Just In Time

Balenie 
pre zákazníkov

Exportné balenie

Skladovanie a logistika

Manipulácia

Prenájom baliacich strojov

Vzdelávanie

Kitting

NOVÁ DIMENZIA PRIEMYSELNÉHO BALENIA



Byť spoľahlivým partnerom v oblasti priemyselného balenia znamená 

oveľa viac než len dodávky obalových materiálov. Spoločnosť TART ponúka 

svojím zákazníkom komplexné riešenie baliaceho procesu. Mimo dodávok 

obalov a obalových materiálov ponúkame našim partnerom ucelené port-

fólio služieb. Realizácie týchto služieb prináša celú radu výhod.

Prínosy pre zákazníkov:

¤  vyššia úroveň balenia

¤   úspora nákladov na obaly, balenie a logistiku  
(dopravu, skladovanie a pod.)

¤  zníženie zásob obalov a obalových materiálov

¤  znížené riziká poškodenia výrobkov

¤  úspora výrobných kapacít a ľudských zdrojov

¤  väčšia kontrola nad nákladmi a ich presná alokácia

¤  prístup k unikátnemu know-how a technológiám

Ponúkané služby je možné samozrejme kombinovať v rámci servisu priamo 

na mieru pre konkrétneho zákazníka.

Komfort 
zákazníka

Vývoj obalov

Exportné balenie

Just In Time

Kitting

Balenie pre zákazníkov

Skladovanie a logistika

Manipulácia

Prenájom 
baliacich strojov

Vzdelávanie

Testovanie obalov
Analýza baliaceho procesu



Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu Analýza baliaceho procesu

Just In Time

Kitting

Exportné balenie

Skladovanie a logistika

Manipulácia

Prenájom baliacich strojov

Balenie pre zákazníkov

Vývoj obalov

Testovanie obalov

Vzdelávanie

TART ponúka nasledujúce služby:



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Vzdělávání

Testování obalů

peniaze ľudské zdroječas

Ušetríte

Analýza baliaceho procesu

Balíte s čo najnižšími nákladmi? Viete že lacný obal rozhodne nemusí znamenať nízke náklady na bale-

nie? Ponúkame komplexnú analýzu baliacich procesov s nadväznosťou na ostatné podnikové procesy 

vo Vašej spoločnosti.

Naši odborníci dokážu zanalyzovať a optimalizovať existujúce baliace procesy, odhaliť ich ne- 

dostatky, navrhnúť nápravné opatrenia a priniesť tak zákazníkovi úspory nákladov na balení. Taktiež 

sú schopní navrhnúť najvhodnejší baliaci proces pre budúce projekty zákazníka, vrátane vhodných 

baliacich strojov a optimálnych obalov. 



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%
1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Vzdělávání

Testování obalů

TART MÁUŠETRÍTE

peniaze technické  
vybavenie

Testovanie obalov

Spĺňa Váš súčasný obal všetky technické požiadavky? Je dostatočne pevný, odolný a kvalitný? Možno 

dokonca až príliš. Nechajte si svoje obaly otestovať a predídete tak zbytočne vysokým nákladom, 

možným škodám a reklamáciám.

Vedľa samotného vývoja nových obalov vykonávame tiež testovanie existujúcich obalov a obalových 

materiálov. Pre tieto účely máme vybavené skúšobné laboratórium a tiež spolupracujeme so skú-

šobnými ústavmi a vysokými školami.

Vykonávame testy na materiálové zloženie, pevnosť, odolnosť a nosnosť obalov, pádové skúšky 

a mnohé ďalšie. Testujeme kartóny, všetky typy fólií, lepiace pásky, polystyrén a mnoho ďaľších obalov 

a obalových materiálov. Výstupom z testovania je oficiálny protokol.



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%
1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Vzdělávání

Testování obalů

TART MÁ

know-how technické  
vybavenie

Vývoj obalov

Pre našich zákazníkov a ich produkty sme schopní vyvinúť ten najvhodnejší obal, ktorý zohľadňuje 

nároky na ochranu tovaru, spôsob výroby a veľkosť výrobnej série, požiadavky na manipuláciu a logis-

tiku a samozrejme náklady na obstaranie obalu.

Pre vývoj obalov disponujeme vlastným vývojovým a designerským centrom so špičkovým vybave-

ním a týmom kvalifikovaných technikov. Na vývoji obalov tiež úzko spolupracujeme s odbornými 

a vysokými školami.

Vývoju každého obalu predchádza analýza daného produktu a jeho logistiky vnútri aj mimo podniku.

Na základe analýzy potom vyvinieme obal priamo podľa konkrétnych potrieb. Prototyp navrhnutého 

obalu je potom vystavený záťažovým testom. Po testoch a odsúhlasení zákazníkom prichádza výroba 

daného obalu.



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Vzdělávání

Testování obalů
peniaze ľudské zdroje čas skladové  

priestory

UŠETRÍTE

Just in Time je systém dodávok obalov podľa aktuálnej potreby, teda v zákazníkom  požadovanom 

čase a množstve. Služba dodávok JIT  znižuje zákazníkom náklady na skladovanie a manipuláciu 

s obalmi a zvyšuje efektivitu ich výroby. Vďaka sieti distribučných a logistických centier rozmiestne-

ných po celej Českej republike i v zahraničí a prepracovanému systému logistiky dokáže naša spoloč-

nosť TART obsluhovať zákazníkov v režime 24/7 alebo zabezpečiť distribúciu požadovaných obalov 

po celej sieti pobočiek zákazníka.

V súčasnej dobe, kedy je ťažké predpokladať budúcu spotrebu obalov a zároveň je nevyhnutné šetriť 

prevádzkové náklady, je systém dodávok Just In Time ideálny spôsob zaistenia obalov a obalových 

materiálov.

Just In Time



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Vzdělávání

Testování obalů

UŠETRÍTE

čas ľudské zdroje

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

priestory

Kitting predstavuje službu v rámci dodávok zložitejších obalov. Tieto obaly sa skladajú z niekoľkých 

rôznych častí (často aj z rôznych materiálov) a pred použitím je potrebné ich skompletizovať. Spoloč-

nosť TART v rámci služby kitting dodáva zákazníkom tieto obaly už kompletné, ktoré sú tak priprave-

né na okamžité použitie.

Súčasťou ponúkanej služby môže byť aj samotné zabalenie produktov, a to jednak v našich priesto-

roch, alebo v priestoroch určených zákazníkom.

Nestrácajte čas a ľudské zdroje na neproduktívne činnosti a nechajte to na nás. Po počiatočnej analý-

ze, Vám naši odborníci navrhnú optimálny obal a spôsob balenia.

Kitting



TART MÁ

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

technológie

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

peniaze ľudské zdroje

UŠETRÍTE

Ak potrebujete nárazovo zabaliť alebo vytvoriť zákaznícke balenie tovaru, radi Vám pomôžeme. 

V rámci služby balenia pre zákazníkov (co-packing) ponúkame spôsob balenia podľa Vašich pred-

stáv. Máme šikovných zamestnancov, výkonné baliace stroje a kvalitné obalové materiály. 

Ponúkame predovšetkým balenie do zmraštiteľnej fólie, páskovanie, balenie do kartónových oba-

lov a pod. Označenie etiketou alebo samolepkou je samozrejmosťou.

Balenie pre zákazníkov



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Vzdělávání

Testování obalů

UŠETRÍTE

ľudské zdroje know-how garancia

PONÚKAME

Sústreďte sa na produktívne činnosti a starosť o ochranu Vašich produktov počas prepravy k Vašim 

zákazníkom nechajte na nás.

Exportné balenie predstavuje jednu z najnáročnejších oblastí priemyselného balenia, pretože sa 

väčšinou jedná o extrémne projekty z hľadiska rozmerov a váhy balených výrobkov, ich hodnoty, po-

žiadaviek na ochranu a logistickej náročnosti.

Spoločnosť TART zaisťuje exportné a zámorské balenie v rámci samostatnej divízie. Disponujeme pro-

jekčným zázemím, kde naši skúsení profesionáli navrhnú najvhodnejší spôsob balenia. Všetky potreb-

né obaly sami vyrábame a samotné zabalenie produktu vykonávajú tímy našich baliacich technikov, 

a  to buď v našej baliacej hale, alebo v priestoroch u zákazníka.

Exportné balenie



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

ľudské zdroje skladovacie 
priestory

UŠETRÍTE

Máte nedostatok skladovacích priestorov? Potrebujete dočasne uskladniť tovar?

Našim zákazníkom ponúkame skladovanie hotových produktov pripravených na expedíciu. Dis-

ponujeme skladovými priestormi nielen po celej Českej republike, ale aj v zahraničí. Naše sklady sú 

vybavené technikou umožňujúce manipuláciu aj tých najťažších produktov.

Kvalitná, spoľahlivá, bezpečná preprava je nevyhnutnou súčasťou ponuky. Dlhodobo spolupra-

cujeme s preverenými spoločnosťami, prostredníctvom ktorých sme schopní prepraviť ľubovoľný 

predmet alebo technologický celok kamkoľvek na Zemi. Zabezpečujeme automobilovú, železničnú, 

námornú i leteckú prepravu, a to aj nadrozmerných alebo inak neštandardných nákladov.

Súčasťou našej ponuky je aj kompletné vybavenie všetkých náležitostí súvisiacich s colným odbave-

ním prepravovaného tovaru.

Skladovanie a logistické služby



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

know-how

TART MÁ

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

technológie

Potrebujete naložiť kontajner? Sťahujete výrobnú technológiu? Neriskujte a nechajte to na nás.

Disponujeme technikou a skúsenými pracovníkmi pre nakládku a vykládku kontajnerov, vagónov 

alebo nákladných vozidiel. Našim zákazníkom tiež ponúkame službu manipulácia s nadrozmerný-

mi bremenami. Náš vysokozdvižný vozík (VZV) s nosnosťou 16 ton dopravíme priamo na potrebné 

miesto, kde prebieha manipulácia.

Podľa potreby vieme zabezpečiť tiež autožeriav s nosnosťou 100 ton.

Manipulácia



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

peniaze

UŠETRÍTE

Ak potrebujete baliaci stroj jednorázovo alebo napríklad na sezónu, určite sa Vám neoplatí do 

neho investovať peniaze. Prenájom baliaceho stroja je pre Vás ideálne riešenie.

V našom stredisku baliacich strojov je neustále k dispozícii niekoľko zariadení pre rôzne spôso-

by balenia – ovíjanie paliet, balenie do zmraštiteľnej fólie, páskovanie a pod. Spolu so strojom Vám 

dodáme aj vhodný baliaci materiál a zaškolíme obsluhu.

Prenájom baliacich strojov



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Vzdělávání

Testování obalů

ZÍSKATEUŠETRÍTE

peniaze know-how

Vzdelávanie

Pre našich partnerov usporadúvame odborné školenia a konferencie, v rámci ktorých odovzdávame 

zákazníkom naše skúsenosti z rôznych oblastí priemyselného balenia, zoznamujeme ich s  naj-

novšími trendmi a názornými prípadovými štúdiami. Vďaka získaným poznatkom a informáciám 

môžu zákazníci lepšie porozumieť problematike balenia, a tým okrem iného optimalizovať náklady 

nielen na samotné balenie, ale aj v rámci ďalších podnikových činností, ako je výroba či logistika.

V rámci služby Vzdelávanie sa môžete zúčastniť pravidelných konferencií organizovaných spoločnos-

ťou TART alebo si objednať odborné školenie priamo na mieru pre Vašu spoločnosť. Odborné školenie 

sa môže týkať napríklad jednotlivých obalových materiálov alebo ich skupín, baliacich postupov pre 

rôzne skupiny výrobkov a priemyselné odvetvia alebo spôsobu ochrany produktov v rámci výrobného 

a logistického procesu.



TART, s.r.o. 
Vinohradská 91 

618 00 Brno–Černovice 

  tel.: +420 548 210 500 
  fax: +420 548 210 503 

e-mail: info@tart.cz 
www.tart.cz 

www.baleninadruhou.cz

SLOVENSKO
TART, s.r.o. 
Tehelná 7

915 01 Nové Mesto nad Váhom 

tel.: +421 327 719 210
fax: +421 327 719 208

e-mail: kancelaria@tart.eu
www.tart.eu/sk

POĽSKO
TART PL. SP. Z O.O.
Ul. Filomatów 30/32
42-200 Częstochowa

Phone No: +48 34 365 07 32
Fax: +48 34 369 70 03
E-mail: biuro@tart.eu

www.tart.eu/pl

TURECKO
TART ENDUSTRIYEL AMBALAJ LTD.

Avrupa Serbest Bolgesi (European Free Trade Zone)
108 Ada, 5 Parsel

Corlu /Tekirdag 59850

Phone No: +90 282 691 11 99
E-mail: customerservice@tart.web.tr

www.tart.web.tr 

Kontakty



Analýza  balicího procesu 

Testování obalů

Vývoj obalů

Just In Time

Balení 
pro zákazníky

Exportní balení

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Kitting

v:
 1

.0www.tart.eu                       www.baleninadruhou.cz


